
13:07 Uhr

Protokoll 04.10.2014, 1. Abschnitt

MSECM Austria

26. Österreichische Mastersmeisterschaften 2014

Wettkampf 1 - 50m Schmetterling weiblich

Altersklasse 35
EW Donau SC 1903Mikula, Natalie4. 1976 00:46,88 140+15.11AUT

Altersklasse 70
EW Donau SC 1903Pekarek, Gisela1. 1944 00:48,80 124AUT

AK 35 - nationale Wertung
EW Donau SC 1903Mikula, Natalie4. 1976 00:46,88 140+15.11AUT

AK 70 - nationale Wertung
EW Donau SC 1903Pekarek, Gisela1. 1944 00:48,80 124AUT

Wettkampf 2 - 50m Schmetterling männlich

Altersklasse 45
EW Donau SC 1903Raber, Wolfgang3. 1966 00:28,48 448+00.71AUT

EW Donau SC 1903Kennedy, Christofer6. 1968 00:29,30 411+01.53AUT

EW Donau SC 1903Khalin, Dmitry8. 1968 00:29,73 394+01.96AUT

Altersklasse 50
EW Donau SC 1903Subarsky, Michael13. 1962 00:34,04 262+04.31AUT

EW Donau SC 1903Gross, Michael16. 1962 00:39,57 167+09.84AUT

EW Donau SC 1903Terry, Carl19. 1960 00:52,25 72+22.52AUT

Altersklasse 55
----

EW Donau SC 1903Prohaska, Gerhard 1958
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

Altersklasse 70
EW Donau SC 1903Pekarek, Hanns3. 1944 00:42,49 135+08.13AUT

AK 45 - nationale Wertung
EW Donau SC 1903Raber, Wolfgang3. 1966 00:28,48 448+00.71AUT

EW Donau SC 1903Kennedy, Christofer5. 1968 00:29,30 411+01.53AUT

EW Donau SC 1903Khalin, Dmitry7. 1968 00:29,73 394+01.96AUT

AK 50 - nationale Wertung
EW Donau SC 1903Subarsky, Michael6. 1962 00:34,04 262+04.31AUT

EW Donau SC 1903Gross, Michael8. 1962 00:39,57 167+09.84AUT

EW Donau SC 1903Terry, Carl11. 1960 00:52,25 72+22.52AUT

AK 55 - nationale Wertung
----

EW Donau SC 1903Prohaska, Gerhard 1958
Abgemeldet.

n.a. StartAUT
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Fortsetzung Wettkampf 2 - 50m Schmetterling männlich - AK 70 - nationale Wertung 13:27 Uhr

Protokoll 04.10.2014, 1. Abschnitt

MSECM Austria

26. Österreichische Mastersmeisterschaften 2014

AK 70 - nationale Wertung
EW Donau SC 1903Pekarek, Hanns2. 1944 00:42,49 135+05.48AUT

Wettkampf 3 - 100m Rücken weiblich

Altersklasse 60
EW Donau SC 1903Reischitz-Martys, Silvia1. 1952 02:31,04 48AUT

50m: 01:10,96, 100m: 02:31,04 (01:20,08)

Altersklasse 70
EW Donau SC 1903Pekarek, Gisela1. 1944 01:52,17 119AUT

50m: 00:55,32, 100m: 01:52,17 (00:56,85)

AK 60 - nationale Wertung
EW Donau SC 1903Reischitz-Martys, Silvia1. 1952 02:31,04 48AUT

50m: 01:10,96, 100m: 02:31,04 (01:20,08)

AK 70 - nationale Wertung
EW Donau SC 1903Pekarek, Gisela1. 1944 01:52,17 119AUT

50m: 00:55,32, 100m: 01:52,17 (00:56,85)

Wettkampf 4 - 100m Rücken männlich

Altersklasse 45
EW Donau SC 1903Raber, Wolfgang1. 1966 01:05,97 408AUT

50m: 00:32,67, 100m: 01:05,97 (00:33,30)

EW Donau SC 1903Khalin, Dmitry3. 1968 01:12,84 303+06.87AUT
50m: 00:35,79, 100m: 01:12,84 (00:37,05)

Altersklasse 50
----

EW Donau SC 1903Terry, Carl 1960
Nicht kontinuierliche Wendenausführung13:42 Uhr

dq.AUT

Altersklasse 55
----

EW Donau SC 1903Prohaska, Gerhard 1958
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

Altersklasse 70
EW Donau SC 1903Pekarek, Hanns3. 1944 01:40,81 114+06.88AUT

50m: 00:48,15, 100m: 01:40,81 (00:52,66)

AK 45 - nationale Wertung
EW Donau SC 1903Raber, Wolfgang1. 1966 01:05,97 408AUT

50m: 00:32,67, 100m: 01:05,97 (00:33,30)

EW Donau SC 1903Khalin, Dmitry2. 1968 01:12,84 303+06.87AUT
50m: 00:35,79, 100m: 01:12,84 (00:37,05)
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Fortsetzung Wettkampf 4 - 100m Rücken männlich - AK 50 - nationale Wertung 13:57 Uhr

Protokoll 04.10.2014, 1. Abschnitt

MSECM Austria

26. Österreichische Mastersmeisterschaften 2014

AK 50 - nationale Wertung
----

EW Donau SC 1903Terry, Carl 1960
Nicht kontinuierliche Wendenausführung13:42 Uhr

dq.AUT

AK 55 - nationale Wertung
----

EW Donau SC 1903Prohaska, Gerhard 1958
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

AK 70 - nationale Wertung
EW Donau SC 1903Pekarek, Hanns3. 1944 01:40,81 114+06.88AUT

50m: 00:48,15, 100m: 01:40,81 (00:52,66)

Wettkampf 5 - 50m Brust weiblich

Altersklasse 35
EW Donau SC 1903Mikula, Natalie8. 1976 00:53,78 153+12.52AUT

Altersklasse 40
EW Donau SC 1903Hoffmann, Ulrike3. 1972 00:44,51 270+01.39AUT

Altersklasse 60
EW Donau SC 1903Reischitz-Martys, Silvia3. 1952 01:15,20 56+30.30AUT

AK 35 - nationale Wertung
EW Donau SC 1903Mikula, Natalie8. 1976 00:53,78 153+12.52AUT

AK 40 - nationale Wertung
EW Donau SC 1903Hoffmann, Ulrike3. 1972 00:44,51 270+01.39AUT

AK 60 - nationale Wertung
EW Donau SC 1903Reischitz-Martys, Silvia3. 1952 01:15,20 56+30.30AUT

Wettkampf 6 - 50m Brust männlich

Altersklasse 45
EW Donau SC 1903Kennedy, Christofer4. 1968 00:34,51 391+03.66AUT

EW Donau SC 1903Khalin, Dmitry9. 1968 00:35,90 347+05.05AUT

Altersklasse 50
EW Donau SC 1903Gross, Michael4. 1962 00:39,48 261+04.31AUT

EW Donau SC 1903Terry, Carl11. 1960 00:57,04 86+21.87AUT

Altersklasse 55
----

EW Donau SC 1903Prohaska, Gerhard 1958
Abgemeldet.

n.a. StartAUT
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Fortsetzung Wettkampf 6 - 50m Brust männlich - Altersklasse 70 14:29 Uhr

Protokoll 04.10.2014, 1. Abschnitt

MSECM Austria

26. Österreichische Mastersmeisterschaften 2014

Altersklasse 70
EW Donau SC 1903Pekarek, Hanns3. 1944 00:43,79 191+02.55AUT

AK 45 - nationale Wertung
EW Donau SC 1903Kennedy, Christofer3. 1968 00:34,51 391+03.66AUT

EW Donau SC 1903Khalin, Dmitry7. 1968 00:35,90 347+05.05AUT

AK 50 - nationale Wertung
EW Donau SC 1903Gross, Michael3. 1962 00:39,48 261+04.31AUT

EW Donau SC 1903Terry, Carl10. 1960 00:57,04 86+21.87AUT

AK 55 - nationale Wertung
----

EW Donau SC 1903Prohaska, Gerhard 1958
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

AK 70 - nationale Wertung
EW Donau SC 1903Pekarek, Hanns2. 1944 00:43,79 191+00.94AUT

Wettkampf 7 - 100m Freistil weiblich

Altersklasse 35
EW Donau SC 1903Mikula, Natalie5. 1976 01:31,14 175+27.01AUT

50m: 00:43,17, 100m: 01:31,14 (00:47,97)

Altersklasse 40
EW Donau SC 1903Hoffmann, Ulrike5. 1972 01:26,21 207+18.52AUT

50m: 00:40,68, 100m: 01:26,21 (00:45,53)

Altersklasse 45
EW Donau SC 1903Ludvigson, Lisa Anne7. 1966 01:57,05 82+52.22AUT

50m: 00:55,63, 100m: 01:57,05 (01:01,42)

Altersklasse 60
EW Donau SC 1903Reischitz-Martys, Silvia2. 1952 01:58,82 79+37.30AUT

50m: 00:55,31, 100m: 01:58,82 (01:03,51)

Altersklasse 70
EW Donau SC 1903Pekarek, Gisela1. 1944 01:31,15 175AUT

50m: 00:42,73, 100m: 01:31,15 (00:48,42)

AK 35 - nationale Wertung
EW Donau SC 1903Mikula, Natalie5. 1976 01:31,14 175+27.01AUT

50m: 00:43,17, 100m: 01:31,14 (00:47,97)

AK 40 - nationale Wertung
EW Donau SC 1903Hoffmann, Ulrike5. 1972 01:26,21 207+18.52AUT

50m: 00:40,68, 100m: 01:26,21 (00:45,53)
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Fortsetzung Wettkampf 7 - 100m Freistil weiblich - AK 45 - nationale Wertung 14:44 Uhr

Protokoll 04.10.2014, 1. Abschnitt

MSECM Austria

26. Österreichische Mastersmeisterschaften 2014

AK 45 - nationale Wertung
EW Donau SC 1903Ludvigson, Lisa Anne7. 1966 01:57,05 82+52.22AUT

50m: 00:55,63, 100m: 01:57,05 (01:01,42)

AK 60 - nationale Wertung
EW Donau SC 1903Reischitz-Martys, Silvia2. 1952 01:58,82 79+37.30AUT

50m: 00:55,31, 100m: 01:58,82 (01:03,51)

AK 70 - nationale Wertung
EW Donau SC 1903Pekarek, Gisela1. 1944 01:31,15 175AUT

50m: 00:42,73, 100m: 01:31,15 (00:48,42)

Wettkampf 8 - 100m Freistil männlich

Altersklasse 45
EW Donau SC 1903Khalin, Dmitry5. 1968 01:02,24 376+07.56AUT

50m: 00:29,61, 100m: 01:02,24 (00:32,63)

EW Donau SC 1903Fartek, Thomas15. 1967 01:36,01 102+41.33AUT
50m: 00:41,76, 100m: 01:36,01 (00:54,25)

Altersklasse 50
EW Donau SC 1903Gross, Michael9. 1962 01:14,97 215+15.46AUT

50m: 00:36,88, 100m: 01:14,97 (00:38,09)

EW Donau SC 1903Terry, Carl11. 1960 01:34,74 106+35.23AUT
50m: 00:45,68, 100m: 01:34,74 (00:49,06)

Altersklasse 55
----

EW Donau SC 1903Prohaska, Gerhard 1958
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

Altersklasse 70
EW Donau SC 1903Pekarek, Hanns1. 1944 01:21,88 165AUT

50m: 00:39,44, 100m: 01:21,88 (00:42,44)

AK 45 - nationale Wertung
EW Donau SC 1903Khalin, Dmitry4. 1968 01:02,24 376+07.56AUT

50m: 00:29,61, 100m: 01:02,24 (00:32,63)

EW Donau SC 1903Fartek, Thomas14. 1967 01:36,01 102+41.33AUT
50m: 00:41,76, 100m: 01:36,01 (00:54,25)

AK 50 - nationale Wertung
EW Donau SC 1903Gross, Michael8. 1962 01:14,97 215+15.46AUT

50m: 00:36,88, 100m: 01:14,97 (00:38,09)

EW Donau SC 1903Terry, Carl10. 1960 01:34,74 106+35.23AUT
50m: 00:45,68, 100m: 01:34,74 (00:49,06)

AK 55 - nationale Wertung
----

EW Donau SC 1903Prohaska, Gerhard 1958
Abgemeldet.

n.a. StartAUT
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Fortsetzung Wettkampf 8 - 100m Freistil männlich - AK 70 - nationale Wertung 15:13 Uhr

Protokoll 04.10.2014, 1. Abschnitt

MSECM Austria

26. Österreichische Mastersmeisterschaften 2014

AK 70 - nationale Wertung
EW Donau SC 1903Pekarek, Hanns1. 1944 01:21,88 165AUT

50m: 00:39,44, 100m: 01:21,88 (00:42,44)

Wettkampf 9 - 100m Lagen weiblich

Altersklasse 35
EW Donau SC 1903Mikula, Natalie6. 1976 01:48,18 152+33.68AUT

Altersklasse 40
EW Donau SC 1903Hoffmann, Ulrike2. 1972 01:32,54 242+08.29AUT

Altersklasse 45
EW Donau SC 1903Ludvigson, Lisa Anne11. 1966 02:28,93 58+01:11.93AUT

Altersklasse 60
----

EW Donau SC 1903Reischitz-Martys, Silvia 1952 RGn.a. StartAUT

Altersklasse 70
EW Donau SC 1903Pekarek, Gisela1. 1944 01:49,74 145AUT

AK 35 - nationale Wertung
EW Donau SC 1903Mikula, Natalie6. 1976 01:48,18 152+33.68AUT

AK 40 - nationale Wertung
EW Donau SC 1903Hoffmann, Ulrike2. 1972 01:32,54 242+08.29AUT

AK 45 - nationale Wertung
EW Donau SC 1903Ludvigson, Lisa Anne9. 1966 02:28,93 58+01:11.84AUT

AK 60 - nationale Wertung
----

EW Donau SC 1903Reischitz-Martys, Silvia 1952 RGn.a. StartAUT

AK 70 - nationale Wertung
EW Donau SC 1903Pekarek, Gisela1. 1944 01:49,74 145AUT

Wettkampf 10 - 100m Lagen männlich

Altersklasse 45
EW Donau SC 1903Kennedy, Christofer4. 1968 01:09,85 383+06.40AUT

EW Donau SC 1903Khalin, Dmitry5. 1968 01:10,83 368+07.38AUT

Altersklasse 50
EW Donau SC 1903Subarsky, Michael11. 1962 01:24,29 218+14.77AUT

EW Donau SC 1903Gross, Michael13. 1962 01:29,56 182+20.04AUT

EW Donau SC 1903Terry, Carl16. 1960 01:54,32 87+44.80AUT
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Fortsetzung Wettkampf 10 - 100m Lagen männlich - Altersklasse 55 16:48 Uhr

Protokoll 04.10.2014, 1. Abschnitt

MSECM Austria

26. Österreichische Mastersmeisterschaften 2014

Altersklasse 55
----

EW Donau SC 1903Prohaska, Gerhard 1958
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

Altersklasse 70
EW Donau SC 1903Pekarek, Hanns2. 1944 01:35,87 148+05.27AUT

AK 45 - nationale Wertung
EW Donau SC 1903Kennedy, Christofer3. 1968 01:09,85 383+06.40AUT

EW Donau SC 1903Khalin, Dmitry4. 1968 01:10,83 368+07.38AUT

AK 50 - nationale Wertung
EW Donau SC 1903Subarsky, Michael6. 1962 01:24,29 218+08.00AUT

EW Donau SC 1903Gross, Michael8. 1962 01:29,56 182+13.27AUT

EW Donau SC 1903Terry, Carl11. 1960 01:54,32 87+38.03AUT

AK 55 - nationale Wertung
----

EW Donau SC 1903Prohaska, Gerhard 1958
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

AK 70 - nationale Wertung
EW Donau SC 1903Pekarek, Hanns2. 1944 01:35,87 148+05.27AUT

Wettkampf 12 - 4x50m Freistil männlich

AK160-199
EW Donau SC 19031. Mannschaft2. 01:51,96 375+01.98AUT

Raber Wolfgang (1966), 50m: 00:26,24
Gross Michael (1962), 100m: 00:57,44 (00:31,20)
Khalin Dmitry (1968), 150m: 01:24,76 (00:27,32)
Kennedy Christofer (1968), 200m: 01:51,96 (00:27,20)

AK160-199 - nationale Wertung
EW Donau SC 19031. Mannschaft2. 01:51,96 375+01.98AUT

Raber Wolfgang (1966), 50m: 00:26,24
Gross Michael (1962), 100m: 00:57,44 (00:31,20)
Khalin Dmitry (1968), 150m: 01:24,76 (00:27,32)
Kennedy Christofer (1968), 200m: 01:51,96 (00:27,20)

Wettkampf 13 - 4x50m Freistil weiblich

AK200-239
EW Donau SC 19031. Mannschaft2. 02:53,60 154+21.70AUT

Pekarek Gisela (1944), 50m: 00:41,01
Reischitz-Martys Silvia (1952), 100m: 01:36,25 (00:55,24)
Mikula Natalie (1976), 150m: 02:17,26 (00:41,01)
Hoffmann Ulrike (1972), 200m: 02:53,60 (00:36,34)
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Fortsetzung Wettkampf 13 - 4x50m Freistil weiblich - AK200-239 - nationale Wertung 18:09 Uhr

Protokoll 04.10.2014, 1. Abschnitt

MSECM Austria

26. Österreichische Mastersmeisterschaften 2014

AK200-239 - nationale Wertung
EW Donau SC 19031. Mannschaft2. 02:53,60 154+21.70AUT

Pekarek Gisela (1944), 50m: 00:41,01
Reischitz-Martys Silvia (1952), 100m: 01:36,25 (00:55,24)
Mikula Natalie (1976), 150m: 02:17,26 (00:41,01)
Hoffmann Ulrike (1972), 200m: 02:53,60 (00:36,34)

--- 2. Abschnitt ---
Wettkampf 14 - 4x50m Freistil gemischt

AK200-239
EW Donau SC 19031. Mannschaft3. 02:10,95 +06.49AUT

Khalin Dmitry (1968), 50m: 00:27,95
Pekarek Gisela (1944), 100m: 01:06,06 (00:38,11)
Hoffmann Ulrike (1972), 150m: 01:43,29 (00:37,23)
Kennedy Christofer (1968), 200m: 02:10,95 (00:27,66)

AK200-239 - nationale Wertung
EW Donau SC 19031. Mannschaft3. 02:10,95 +06.49AUT

Khalin Dmitry (1968), 50m: 00:27,95
Pekarek Gisela (1944), 100m: 01:06,06 (00:38,11)
Hoffmann Ulrike (1972), 150m: 01:43,29 (00:37,23)
Kennedy Christofer (1968), 200m: 02:10,95 (00:27,66)

Wettkampf 15 - 50m Freistil männlich

Altersklasse 45
EW Donau SC 1903Kennedy, Christofer4. 1968 00:27,45 404+01.48AUT

EW Donau SC 1903Khalin, Dmitry5. 1968 00:27,74 391+01.77AUT

Altersklasse 50
EW Donau SC 1903Gross, Michael10. 1962 00:31,84 259+04.15AUT

EW Donau SC 1903Subarsky, Michael12. 1962 00:32,67 239+04.98AUT

EW Donau SC 1903Terry, Carl 1960 n.a. StartAUT

Altersklasse 55
----

EW Donau SC 1903Prohaska, Gerhard 1958
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

Altersklasse 70
EW Donau SC 1903Pekarek, Hanns6. 1944 00:37,59 157+07.83AUT

AK 45 - nationale Wertung
EW Donau SC 1903Kennedy, Christofer3. 1968 00:27,45 404+01.48AUT

EW Donau SC 1903Khalin, Dmitry4. 1968 00:27,74 391+01.77AUT

AK 50 - nationale Wertung
EW Donau SC 1903Gross, Michael7. 1962 00:31,84 259+04.10AUT

EW Donau SC 1903Subarsky, Michael9. 1962 00:32,67 239+04.93AUT

Data processed by Visual WEK, Version 5.2013.1231 - http://www.ec-munich.com Seite 8



Fortsetzung Wettkampf 15 - 50m Freistil männlich - AK 50 - nationale Wertung 09:45 Uhr

Protokoll 05.10.2014, 2. Abschnitt

MSECM Austria

26. Österreichische Mastersmeisterschaften 2014

EW Donau SC 1903Terry, Carl 1960 n.a. StartAUT

AK 55 - nationale Wertung
----

EW Donau SC 1903Prohaska, Gerhard 1958
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

AK 70 - nationale Wertung
EW Donau SC 1903Pekarek, Hanns5. 1944 00:37,59 157+07.83AUT

Wettkampf 16 - 50m Freistil weiblich

Altersklasse 40
EW Donau SC 1903Hoffmann, Ulrike4. 1972 00:37,36 241+05.42AUT

Altersklasse 45
EW Donau SC 1903Ludvigson, Lisa Anne14. 1966 00:51,15 93+21.16AUT

Altersklasse 60
EW Donau SC 1903Reischitz-Martys, Silvia4. 1952 00:53,91 80+19.01AUT

Altersklasse 70
EW Donau SC 1903Pekarek, Gisela1. 1944 00:38,76 215AUT

AK 40 - nationale Wertung
EW Donau SC 1903Hoffmann, Ulrike4. 1972 00:37,36 241+05.42AUT

AK 45 - nationale Wertung
EW Donau SC 1903Ludvigson, Lisa Anne13. 1966 00:51,15 93+21.16AUT

AK 60 - nationale Wertung
EW Donau SC 1903Reischitz-Martys, Silvia3. 1952 00:53,91 80+19.01AUT

AK 70 - nationale Wertung
EW Donau SC 1903Pekarek, Gisela1. 1944 00:38,76 215AUT

Wettkampf 17 - 100m Schmetterling männlich

Altersklasse 45
EW Donau SC 1903Raber, Wolfgang2. 1966 01:03,43 446+00.65AUT

50m: 00:30,01, 100m: 01:03,43 (00:33,42)

EW Donau SC 1903Khalin, Dmitry5. 1968 01:07,50 370+04.72AUT
50m: 00:31,53, 100m: 01:07,50 (00:35,97)

Altersklasse 50
EW Donau SC 1903Subarsky, Michael7. 1962 01:31,16 150+23.42AUT

50m: 00:42,40, 100m: 01:31,16 (00:48,76)
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Fortsetzung Wettkampf 17 - 100m Schmetterling männlich - Altersklasse 55 10:20 Uhr

Protokoll 05.10.2014, 2. Abschnitt

MSECM Austria

26. Österreichische Mastersmeisterschaften 2014

Altersklasse 55
----

EW Donau SC 1903Prohaska, Gerhard 1958
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

Altersklasse 70
EW Donau SC 1903Pekarek, Hanns1. 1944 01:44,21 100AUT

50m: 00:49,71, 100m: 01:44,21 (00:54,50)

AK 45 - nationale Wertung
EW Donau SC 1903Raber, Wolfgang2. 1966 01:03,43 446+00.65AUT

50m: 00:30,01, 100m: 01:03,43 (00:33,42)

EW Donau SC 1903Khalin, Dmitry5. 1968 01:07,50 370+04.72AUT
50m: 00:31,53, 100m: 01:07,50 (00:35,97)

AK 50 - nationale Wertung
EW Donau SC 1903Subarsky, Michael5. 1962 01:31,16 150+20.60AUT

50m: 00:42,40, 100m: 01:31,16 (00:48,76)

AK 55 - nationale Wertung
----

EW Donau SC 1903Prohaska, Gerhard 1958
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

AK 70 - nationale Wertung
EW Donau SC 1903Pekarek, Hanns1. 1944 01:44,21 100AUT

50m: 00:49,71, 100m: 01:44,21 (00:54,50)

Wettkampf 18 - 100m Schmetterling weiblich

Altersklasse 70
EW Donau SC 1903Pekarek, Gisela1. 1944 01:53,97 112AUT

50m: 00:53,75, 100m: 01:53,97 (01:00,22)

AK 70 - nationale Wertung
EW Donau SC 1903Pekarek, Gisela1. 1944 01:53,97 112AUT

50m: 00:53,75, 100m: 01:53,97 (01:00,22)

Wettkampf 19 - 50m Rücken männlich

Altersklasse 45
EW Donau SC 1903Raber, Wolfgang1. 1966 00:30,33 414AUT

EW Donau SC 1903Khalin, Dmitry5. 1968 00:34,86 272+04.53AUT

Altersklasse 50
EW Donau SC 1903Subarsky, Michael10. 1962 00:39,22 191+07.53AUT

----
EW Donau SC 1903Terry, Carl 1960 n.a. StartAUT
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Fortsetzung Wettkampf 19 - 50m Rücken männlich - Altersklasse 55 10:43 Uhr

Protokoll 05.10.2014, 2. Abschnitt

MSECM Austria

26. Österreichische Mastersmeisterschaften 2014

Altersklasse 55
----

EW Donau SC 1903Prohaska, Gerhard 1958
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

Altersklasse 70
EW Donau SC 1903Pekarek, Hanns3. 1944 00:46,46 115+09.45AUT

AK 45 - nationale Wertung
EW Donau SC 1903Raber, Wolfgang1. 1966 00:30,33 414AUT

EW Donau SC 1903Khalin, Dmitry2. 1968 00:34,86 272+04.53AUT

AK 50 - nationale Wertung
EW Donau SC 1903Subarsky, Michael5. 1962 00:39,22 191+06.28AUT

----
EW Donau SC 1903Terry, Carl 1960 n.a. StartAUT

AK 55 - nationale Wertung
----

EW Donau SC 1903Prohaska, Gerhard 1958
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

AK 70 - nationale Wertung
EW Donau SC 1903Pekarek, Hanns3. 1944 00:46,46 115+09.45AUT

Wettkampf 20 - 50m Rücken weiblich

Altersklasse 40
EW Donau SC 1903Hoffmann, Ulrike2. 1972 00:44,84 188+03.12AUT

Altersklasse 45
EW Donau SC 1903Ludvigson, Lisa Anne5. 1966 01:22,41 30+49.19AUT

Altersklasse 60
EW Donau SC 1903Reischitz-Martys, Silvia2. 1952 01:08,39 53+07.61AUT

Altersklasse 70
EW Donau SC 1903Pekarek, Gisela1. 1944 00:50,61 130AUT

AK 40 - nationale Wertung
EW Donau SC 1903Hoffmann, Ulrike2. 1972 00:44,84 188+03.12AUT

AK 45 - nationale Wertung
EW Donau SC 1903Ludvigson, Lisa Anne5. 1966 01:22,41 30+49.19AUT

AK 60 - nationale Wertung
EW Donau SC 1903Reischitz-Martys, Silvia1. 1952 01:08,39 53AUT
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Fortsetzung Wettkampf 20 - 50m Rücken weiblich - AK 70 - nationale Wertung 10:55 Uhr

Protokoll 05.10.2014, 2. Abschnitt

MSECM Austria

26. Österreichische Mastersmeisterschaften 2014

AK 70 - nationale Wertung
EW Donau SC 1903Pekarek, Gisela1. 1944 00:50,61 130AUT

Wettkampf 21 - 100m Brust männlich

Altersklasse 45
EW Donau SC 1903Kennedy, Christofer4. 1968 01:14,24 420+03.79AUT

50m: 00:35,39, 100m: 01:14,24 (00:38,85)

----
EW Donau SC 1903Khalin, Dmitry 1968 RGn.a. StartAUT

Altersklasse 55
----

EW Donau SC 1903Prohaska, Gerhard 1958
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

Altersklasse 70
EW Donau SC 1903Pekarek, Hanns4. 1944 01:44,09 152+05.64AUT

50m: 00:50,13, 100m: 01:44,09 (00:53,96)

AK 45 - nationale Wertung
EW Donau SC 1903Kennedy, Christofer3. 1968 01:14,24 420+03.79AUT

50m: 00:35,39, 100m: 01:14,24 (00:38,85)

----
EW Donau SC 1903Khalin, Dmitry 1968 RGn.a. StartAUT

AK 55 - nationale Wertung
----

EW Donau SC 1903Prohaska, Gerhard 1958
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

AK 70 - nationale Wertung
EW Donau SC 1903Pekarek, Hanns4. 1944 01:44,09 152+05.64AUT

50m: 00:50,13, 100m: 01:44,09 (00:53,96)

Wettkampf 22 - 100m Brust weiblich

Altersklasse 40
EW Donau SC 1903Hoffmann, Ulrike2. 1972 01:37,17 268+00.17AUT

50m: 00:45,97, 100m: 01:37,17 (00:51,20)

AK 40 - nationale Wertung
EW Donau SC 1903Hoffmann, Ulrike2. 1972 01:37,17 268+00.17AUT

50m: 00:45,97, 100m: 01:37,17 (00:51,20)
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Fortsetzung Wettkampf 22 - 100m Brust weiblich - AK 40 - nationale Wertung 11:37 Uhr

Protokoll 05.10.2014, 2. Abschnitt

MSECM Austria

26. Österreichische Mastersmeisterschaften 2014

Wettkampf 23 - 400m Freistil männlich

Altersklasse 45
----

EW Donau SC 1903Khalin, Dmitry 1968 RGn.a. StartAUT

Altersklasse 50
EW Donau SC 1903Subarsky, Michael9. 1962 05:58,71 208+01:14.48AUT

50m: 00:40,88, 100m: 01:25,21 (00:44,33), 150m: 02:11,34 (00:46,13), 200m: 02:57,66 (00:46,32)
 250m: 03:44,10 (00:46,44), 300m: 04:30,13 (00:46,03), 350m: 05:15,88 (00:45,75), 400m: 05:58,71 (00:42,83)

EW Donau SC 1903Terry, Carl10. 1960 07:10,86 120+02:26.63AUT
50m: 00:46,53, 100m: 01:38,59 (00:52,06), 150m: 02:33,31 (00:54,72), 200m: 03:29,27 (00:55,96)
 250m: 04:25,23 (00:55,96), 300m: 05:20,80 (00:55,57), 350m: 06:17,16 (00:56,36), 400m: 07:10,86 (00:53,70)

Altersklasse 55
----

EW Donau SC 1903Prohaska, Gerhard 1958
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

Altersklasse 70
EW Donau SC 1903Pekarek, Hanns1. 1944 06:35,01 156AUT

50m: 00:43,39, 100m: 01:31,00 (00:47,61), 150m: 02:21,26 (00:50,26), 200m: 03:12,43 (00:51,17)
 250m: 04:03,22 (00:50,79), 300m: 04:54,64 (00:51,42), 350m: 05:46,35 (00:51,71), 400m: 06:35,01 (00:48,66)

AK 45 - nationale Wertung
----

EW Donau SC 1903Khalin, Dmitry 1968 RGn.a. StartAUT

AK 50 - nationale Wertung
EW Donau SC 1903Subarsky, Michael6. 1962 05:58,71 208+01:00.39AUT

50m: 00:40,88, 100m: 01:25,21 (00:44,33), 150m: 02:11,34 (00:46,13), 200m: 02:57,66 (00:46,32)
 250m: 03:44,10 (00:46,44), 300m: 04:30,13 (00:46,03), 350m: 05:15,88 (00:45,75), 400m: 05:58,71 (00:42,83)

EW Donau SC 1903Terry, Carl7. 1960 07:10,86 120+02:12.54AUT
50m: 00:46,53, 100m: 01:38,59 (00:52,06), 150m: 02:33,31 (00:54,72), 200m: 03:29,27 (00:55,96)
 250m: 04:25,23 (00:55,96), 300m: 05:20,80 (00:55,57), 350m: 06:17,16 (00:56,36), 400m: 07:10,86 (00:53,70)

AK 55 - nationale Wertung
----

EW Donau SC 1903Prohaska, Gerhard 1958
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

AK 70 - nationale Wertung
EW Donau SC 1903Pekarek, Hanns1. 1944 06:35,01 156AUT

50m: 00:43,39, 100m: 01:31,00 (00:47,61), 150m: 02:21,26 (00:50,26), 200m: 03:12,43 (00:51,17)
 250m: 04:03,22 (00:50,79), 300m: 04:54,64 (00:51,42), 350m: 05:46,35 (00:51,71), 400m: 06:35,01 (00:48,66)
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